(
2.17-02/161025-1
)
 (
16.10.2025
)
[image: ]

[bookmark: _Приказ_3]

[bookmark: _ФОРМА_№_13]

Об утверждении состава аттестационной комиссии и секретаря аттестационной комиссии на 2025/2026 учебный год для образовательной программы «Цифровая урбанистика и аналитика города» факультета городского и регионального развития

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить аттестационную комиссию и секретаря аттестационной комиссии для образовательной программы магистратуры  «Цифровая урбанистика и аналитика города», направления подготовки 07.04.04 Градостроительство,  факультета городского и регионального развития, очной формы обучения в следующем составе:
председатель – Зарудная Е. Б., ведущий эксперт Международной проектно-учебной лаборатории экспериментального проектирования городов факультета городского и регионального развития,
члены комиссии:
- Гончаров Р. В., доцент, руководитель Высшей школы урбанистики имени А.А. Высоковского факультета городского и регионального развития,
- Молодцова В. А., младший научный сотрудник, старший преподаватель, заместитель руководителя Высшей школы урбанистики имени А. А. Высоковского факультета городского и регионального развития,
 - Пузанов К. А., кандидат географических наук, доцент Высшей школы урбанистики имени А. А. Высоковского факультета городского и регионального развития,
секретарь – Бахметьев Я. А., начальник отдела организации и сопровождения учебного процесса, методист факультета городского и регионального развития.

	Декан
	Е. К. Михайленко

[bookmark: _GoBack]
Image1.jpeg